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Van:

Verzonden: donderdag 8 mei 2025 15:28

Aan:

Onderwerp: FW: Aanpassing beantwoording Statenvragen RIVM ZZS Chemelot - Akkoord om in
te geven voor GS?

Bijlagen: Beantwoording Statenvragen GL-PvdA inzake RIVM onderzoek cumulatie ZZS

Chemelot - na RO JL.docx
Zie onderstaande, verder akkoord voor Stephan

Bestuursadviseur Gedeputeerde Staten Provincie Limburg

+316
www.limburg.nl

provincie

Limburg

Abonneer je ook op onze nieuwsbrief

Van: @prvlimburg.nl>
Verzonden: donderdag 8 mei 2025 15:18
Aan: @prvlimburg.nl>

Onderwerp: RE: Aanpassing beantwoording Statenvragen RIVM ZZS Chemelot - Akkoord om in te geven voor GS?
Hoi ,

Ik heb nog paar kleine aanpassingen: bij antwoord op vraag 1+2 en, op vraag 12+13 .

Groet,

Van: @prvlimburg.nl>
Verzonden: donderdag 8 mei 2025 14:35

Aan: @prvlimburg.nl>

Onderwerp: Fwd: Aanpassing beantwoording Statenvragen RIVM ZZS Chemelot - Akkoord om in te geven voor GS?

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: @prvlimburg.nl>
Datum: 7 mei 2025 om 11:59:03 CEST

Aan:" @prvlimburg.nl>, " "


brauersmml
Tekstvak
40. 20250508 mail akkoord Satijn



< @prvlimburg.nl>

Kopie: "Zijlstra, Edwin" < @prvlimburg.nl>, @prvlimburg.nl>,
" secretariaat.gedeputeerde.vancaldenberg"

< @prvlimburg.nl>, " secretariaat.gedeputeerde.satijn"
< @prvlimburg.nl>

Onderwerp: RE: Aanpassing beantwoording Statenvragen RIVM ZZS Chemelot - Akkoord om in te
geven voor GS?

Beste ,
Bijgevoegd de aangevulde versie, in Word en in 2 pdf’s (met wijzigingen en ‘schoon’).

Ik hoor graag of de gedeputeerden hiermee kunnen instemmen.
Dank alvast voor het navragen!

Met groet,

Van: < @prvlimburg.nl>

Verzonden: dinsdag 6 mei 2025 20:42

Aan: @prvlimburg.nl>

CC: M @prvlimburg.nl>; Zijlstra, Edwin @prvlimburg.nl>;
@prvlimburg.nl>; secretariaat.gedeputeerde.vancaldenberg

< @prvlimburg.nl>; secretariaat.gedeputeerde.satijn

< @prvlimburg.nl>

Onderwerp: Re: Aanpassing beantwoording Statenvragen RIVM ZZS Chemelot - Akkoord om in te
geven voor GS?

Hoi ,

Heb vanuit Marc nog een paar opmerkingen meegekregen:

- De notitie is inmiddels gepubliceerd. Het geven van een voorkeur is inmiddels achterhaald. Waar
het om gaat is dat wij benadrukken dat wij gevraagd hebben voor een publicatie, bij voorkeur als
het onderzoek volledig is afgerond. Zowel bij vraag 1/2 als bij vraag 8/9 dit aanpassen.

- Graag bij vraag 12/13 een zin toevoegen waarom dit ook niet nodig is

- Het antwoord op vraag 1/2 beginnen met : “De feitelijke situatie is dat”

Zou je mij de definitieve versie nog op de mail willen zetten (incl. deel in geel)? Marc wil hem graag
nog een keer zien.

Gr.

Bestuursadviseur Gedeputeerde Staten

Cluster Concern

+31 (0)6 | +31(0)43
@prvlimburg.nl

https://www.linkedin.com/in/
Kijk ook op www.limburg.nl of abonneer op onze nieuwsbrieven




Op 6 mei 2025 om 17:35 heeft < @prvlimburg.nl>
het volgende geschreven:

Beste en ,

Pfh Van Caldenberg heeft tijdens het RO Milieu aangegeven enkele aanpassingen
aan de antwoorden te willen. Ik heb dat in bijgevoegde versie verwerkt. Kunnen
jullie aan beide pfh’s vragen of ze instemmen met de antwoorden? Dan kan ik
ze morgen ingeven voor GS van 13/5 (deadline PS is 17/5). Alvast bedankt!

@ : enkele antwoorden zijn iets ingekort of samengevoegd zodat de toon beter
is, zonder de inhoud te veranderen.

Vraag over antwoord op vraag 3, 5, 6 en 7: zal ik het geel gekleurde deel van de zin
laten staan? Zonder dat deel is niet duidelijk welk effect de richtlijn heeft.

Met groet,

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Gezonde leefomgeving
+316
www.limburg.nl
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